П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

            29 января  2020 года                        с.Чоя                              № 60

О создании рабочей группы по проведению

на территории Чойского района вакцинации

населения против новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)

 В целях обеспечения вакцинации населения Чойского района против

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать рабочую группу по проведению на территории

муниципального образования «Чойский район» вакцинации населения против

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и утвердить ее состав согласно

приложению.
2. Рабочей группе обеспечить взаимодействие территориальных органов

исполнительной власти, органов местного самоуправления и

заинтересованных организаций по вопросам вакцинации против новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» Диминёву М.Н.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

               «Чойский район»               И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению администрации

                                                                        муниципального образования

                                                                         «Чойский район»

                                                                       От 29 января 2020 г. № 60

СОСТАВ

рабочей группы по проведению на территории

муниципального образования «Чойский район» вакцинации

населения против новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

Диминёва М.Н. - Заместитель Главы администрации муниципального

образования «Чойский район» по социальным вопросам

(руководитель рабочей группы);

Зделов Р.К. - Главный врач Бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Алтай (заместитель руководитель рабочей

группы) (по согласованию);

Деменева И.А.  - заместитель начальника экономического отдела

администрации муниципального образования «Чойский

район»;

Шишкин В.В.  - Директор Казенное учреждение Республики Алтай

«Управление социальной поддержки населения Чойского

района» (по согласованию);

Федорова Л.Ф. - начальник отдела образования администрации

муниципального образования «Чойский район»;

Главы сельских поселений (по согласованию)

___________